

Przewodniczący Rady Miejskiej



RPW/16212/2024
Data: 2024-09-05

URZ. Pan Grzegorz Dudkiewicz
we Włoszczowie
05. 09. 2024
Nr 1. *MRO+FLP+BAM*
(102)

Interpelacja.

1. Zwracam się wraz z mieszkańcami ulicy Leśnej we Włoszczowie, o zakup i dowieszenie dwóch lamp oświetlających tą ulicę. Będąca na tej ulicy sieć energetyczna w początkowym etapie jej budowy (lata 2008-2010) - na etapie projektowania część jej została pominięta o którą się przypominają mieszkańcy. Ulica ta od strony południowej - od biegnącej w jej obrębie obwodnicy , jest na tym odcinku zaciemniona. Las zarastający pobocze tej ulicy, wraz z krzakami rosnącymi przy niej, stwarzają niebezpieczeństwo dla mieszkańców w porze wieczorowej i nocnej. To duże utrudnienie dla nich, mając na uwadze zwierzęta leśne wążsające się poboczem. Wnioskuje o montaż ich przy posesjach o nr 26A, 30 na istniejące słupy oświetleniowe przy tej ulicy.
2. Składam powtórna interpelacje w sprawie obciążenia gałęzi nad chodnikiem ulicy Kolejowej we Włoszczowie. Minęły dwa miesiące od Mojego złożonego pisma w tej sprawie i temat ich wycięcia nadal istnieje. Przypominam powtórnie i będę przypominał dalej o tym, aby odpowiednie służby gminne jak nie mogą porozumieć się z właścicielem, dokonały osobistego podcięcia a kosztami obciążyć go. Temat istnieje już od 2022 roku, kiedy już wtedy informowałem gminę że jest taki problem dla pasażerów i mieszkańców ulicy Kolejowej we Włoszczowie. Lampy oświetlające ulicę Kolejową są zakryte gałęziami a gmina płaci za oświetlenie krzaków i gałęzi. Nic przez trzy lata nie zrobiono w tym kierunku.
3. Składam powtórna interpelację na temat wymiany dwóch słupów energetycznych na osiedlu Tartak we Włoszczowie. Złożona interpelacja nie przyniosła rezultatu. Służby podległe - PGE Kielce ul Sandomierska 105 po dokonaniu oględzin nic nie zrobiły w tym kierunku nawet nie poinformowały co dalej zamierzają wykonać. Proszę służby gminne o powtórnie powiadomienie - PGE Kielce o niebezpieczeństwie które istnieje na tym osiedlu.
4. Zapytuję się odpowiednich służb -dlaczego w 2024 roku nie zorganizowano przetargu na remont cząstkowy ulic gminnych i placów im podległych!. Droga wzdłuż magistrali ciepłowniczej , czy droga na osiedle Tartak czy plac z lokalami socjalnymi przy ul Jędrzejowska 10 , są w złym stanie. Brak tego przetargu to katagoryczne zaniedbanie.

Wymienione interpelacje będą na Sesji Rady Miejskiej wrześniowej przekazane Przewodniczącemu Rady Miejskiej Panu Grzegorzowi Dudkiewiczowi do odczytania.

Ciężko